
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
(заседание   семьдесят третье) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

                            
18.05.2017                                  р.п. Первомайский                                 № 440 

 
Об утверждении отчета администрации района «Об исполнении бюджета 
Первомайского района за 2016 год» 

 
          Рассмотрев проект решения, внесенный  врио главы  администрации     
района (Р.В. Рыжков),  по вопросу  об утверждении отчета администрации 
района  «Об исполнении  бюджета Первомайского района за 2016 год»,        
с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения Первомайского 
района Тамбовской области  «Об утверждении отчета администрации района  
«Об исполнении  бюджета Первомайского района за 2016 год», заключения  
председателя контрольно-ревизионной комиссии Первомайского района 
Тамбовской области   и  постоянной комиссии по бюджету, налогам 
муниципальной собственности    и социально-экономическому развитию, на 
основании Федерального закона   от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 
Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава Первомайского района 
Тамбовской области, Первомайский районный Совет народных депутатов 
РЕШИЛ: 

 1. Утвердить отчет администрации района  «Об исполнении бюджета 
Первомайского района за 2016 год» по доходам в сумме   704 210,46 тыс.рублей 
и по расходам в сумме  700 393,55 тыс. рублей с превышением доходов над 
расходами  (профицит)    в сумме  3 816,91 тыс. рублей: 
        -доходы бюджета Первомайского района за 2016 год согласно приложению 
№1 к настоящему решению; 
        -расходы бюджета Первомайского района за 2016 год  согласно 
приложению №2 к настоящему решению; 
        -источники финансирования дефицита  бюджета Первомайского района за 
2016 год согласно приложению №3 к настоящему решению; 
        -ведомственная структура расходов бюджета Первомайского района за 
2016 год согласно приложению №4 к настоящему решению. 

  2. Разместить (опубликовать) настоящее решение  на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 



           3. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на 
сайте. 
 

Глава района                                                                               А.И.Воробьев 
 
 
 
 
 


